

*Reparatia blocurilor sanitare
situate in blocurile "A" si "B" al
IPLT Gheorghe Asachi din mun.
Chisinau, str. Bucuresti, 64*

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №2-1-4

*Reparatia blocurilor sanitare situate in blocurile "A" si "B" al IPLT Gheorghe Asachi din
mun. Chisinau, str. Bucuresti, 64*

Valoarea de deviz 92 070,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<i>Total borderou de resurse № :</i>						

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,62	67,00	108,54
2.	991	Muncitor	h-om	64,55	67,00	4 324,85
<i>Total manopera</i>						4 433,39

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	0,75	36,00	27,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	150,00	1,00	150,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	3 600,00	0,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCm3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,03	3 600,00	108,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	1 500,00	0,00
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,17	90,00	195,30
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,42	36,00	51,12
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,81	10,00	88,10
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,03	75,00	2,25
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,81	15,00	132,15
11.	1019852	Vopsea	kg	0,49	49,00	24,01
12.	202252550	Cablu canal 60x40 mm	m	75,00	25,00	1 875,00
13.	20623332211223121	Automat BA 47-29 IP/C2/4,5 kA	buc	6,00	65,00	390,00
14.	21333570-422	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-44, 1200Lm, 12W, 390x144 mm	buc	12,00	250,00	3 000,00
15.	21333570-42233	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-44, 900Lm, 10W, 135x68x113 mm (dotat cu senzor de miscare si prezenta)	buc	15,00	580,00	8 700,00
16.	215744	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-44, 1900Lm, 18W, 390x144 mm	buc	3,00	300,00	900,00
17.	23378503-8010	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,00	18,00	1 800,00
18.	25252522	Post cu doua butoane de comanda pornire-	buc	9,00	100,00	900,00

		<i>oprire IP-54</i>				
19.	3112231221022	<i>Automat BA 47-29 3P/B20/4,5 kA</i>	<i>buc</i>	3,00	100,00	300,00
20.	33	<i>Contactator electromagnetic modular KM40-11MP</i>	<i>buc</i>	6,00	550,00	3 300,00
21.	333	<i>Contactator electromagnetic modular IIPK-32</i>	<i>buc</i>	6,00	550,00	3 300,00
22.	3334467789	<i>Panou de distributie din metal, aplicabil/12 module/IP-31</i>	<i>buc</i>	3,00	550,00	1 650,00
23.	333559031	<i>Cablu VVGng (A) -LSTx 3x1.5 mm2</i>	<i>m</i>	195,00	17,00	3 315,00
24.	3378503-8010	<i>Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere</i>	<i>m</i>	275,00	8,00	2 200,00
25.	3422303355	<i>Cablu VVGng (A) -LSTx 3x2.5 mm2</i>	<i>m</i>	100,00	17,00	1 700,00
26.	343300436778	<i>Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31</i>	<i>buc</i>	6,00	790,00	4 740,00
27.	444333335554	<i>Cablu KVVGng (A)-LSTx 4x1.0 mm2</i>	<i>m</i>	70,00	14,60	1 022,00
28.	4554544455	<i>Cablu VVGng (A)-LSTx 5x6.0 mm2</i>	<i>m</i>	75,00	72,00	5 400,00
29.	463434545345	<i>Intrerupator BH32-1P/16A</i>	<i>buc</i>	6,00	65,00	390,00
30.	5009031	<i>Scoabe</i>	<i>10 buc</i>	29,15	12,00	349,80
31.	5009041	<i>Dispozitiv de stringere - ramificare</i>	<i>100 buc</i>	1,56	28,00	43,68
32.	5009056	<i>Capace de izolatie</i>	<i>10 buc</i>	4,00	5,00	20,00
33.	5009061	<i>Fisa de izolatie</i>	<i>buc</i>	152,56	1,10	167,81
34.	5009089	<i>Profil de montaj perforat</i>	<i>buc</i>	38,40	125,00	4 800,00
35.	5009140	<i>Fise de conexiune</i>	<i>100 buc</i>	0,09	1,00	0,09
36.	5009500	<i>Fise de marcare</i>	<i>100 buc</i>	0,04	1,00	0,04
37.	540-40263	<i>Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP44</i>	<i>buc</i>	6,00	75,00	450,00
38.	540-40403	<i>Priza 2P+PE, In=16A IP-44</i>	<i>buc</i>	3,00	75,00	225,00
39.	5440089	<i>Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv</i>	<i>kg</i>	0,33	20,00	6,60
40.	565656	<i>Automat BA 47-29 1P/B6/4,5 kA</i>	<i>buc</i>	6,00	55,00	330,00
41.	56565665	<i>Cablu PV 1x6,0</i>	<i>m</i>	60,00	21,00	1 260,00
42.	65535	<i>Intreruptor monopolar 10A/230V IP44</i>	<i>buc</i>	7,00	75,00	525,00
43.	6556565	<i>Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-44, 1900Lm, 18W, 390x144 mm</i>	<i>buc</i>	2,00	300,00	600,00
44.	656464465	<i>Cutie de distributie cu cleme</i>	<i>buc</i>	13,00	46,00	598,00
45.	65656464444	<i>Teava flexibila spirala tip mediu 750N D16 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere</i>	<i>m</i>	60,00	4,50	270,00
46.	77829133	<i>Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/10mA</i>	<i>buc</i>	18,00	220,00	3 960,00
47.	80091133	<i>Grup de contacte adaugatoare INO-INC analog ДКП32-11</i>	<i>buc</i>	6,00	89,00	534,00
48.	943247782912	<i>Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/10mA</i>	<i>buc</i>	6,00	225,00	1 350,00
49.	944244943333	<i>Intrerupator BH32-3P/20A</i>	<i>buc</i>	6,00	89,00	534,00
50.	94444943333	<i>Intrerupator BH32-3P/25A</i>	<i>buc</i>	3,00	125,00	375,00
		<i>Total materiale de constructii</i>				<i>62 058,95</i>

Utilaje de constructii:

1.	021102	<i>Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t</i>	<i>h-ut</i>	0,04	250,00	10,00
2.	030902	<i>Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m</i>	<i>h-ut</i>	2,97	22,00	65,34
3.	040502	<i>Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)</i>	<i>h-ut</i>	2,13	35,60	75,84
4.	100602	<i>Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare</i>	<i>h-ut</i>	0,66	25,00	16,50
5.	134041	<i>Dispozitiv de insurubare</i>	<i>h-ut</i>	4,56	25,00	114,00
6.	330206	<i>Masini de gaurit electrice</i>	<i>h-ut</i>	0,18	25,00	4,50

7.	331002	Masini de gaurit	<i>h-ut</i>	0,05	39,00	1,95
8.	331451	Perforatoare electrice	<i>h-ut</i>	2,91	22,00	64,02
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	<i>h-ut</i>	0,04	350,00	14,00
		<i>Total utilaje de constructii</i>				366,15

<i>Total</i>		<i>lei</i>				76 725,21
<i>TVA</i>		20,00 %				15 345,04

Total deviz: 92 070,25

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)